Tertio sic. quandoqz ligat quis maiorem ad Bala. i. xxiii. q. i. §. sed qui. xxi. q. iij. si is. solue vt ibi. z. xl. disti. si papa ibi soluitur. **I**tez parē. xii. q. ii. non liceat pape ibi soluit

Item seipsum vt. xxi. di. nunc aut ibi soluit de peni. di. j. mul-
tiplex ibi pprio iudicio se condénante. C. de sum. trini. l. in
ter claras. v. sic. huc confessioni. C. de fideicō. l. si. iproprie lo-
quunt vt in eis no. Item artat quis seipsuz. s. de elect. cū in
veteri in fi. ff. si quis cau. l. ij. §. si quis cū concoz. etiā iudex d
offic. deleg. cōsult. in fi. sol. ibi artatio facti q̄ possit et p̄n-
ceps nō verbi vel legis date vt no. in p̄dicta. l. pe. ff. de arbi.
¶ Quarto sic constitutio ista de re illicita et a iure p̄bita
xxxv. di. c. j. de vita et ho. cleri. clerici de excel. p̄re. inter dile-
ctos. C. de epi. et cler. interdicim⁹ et de reli. et sump. fu. autē.
alearū. est ergo iuris cōis executiua per penas q̄ p̄t ep̄us
et scripsi de offic. archiepi. c. fi. sicut ergo cum papa inchoat
gr̄am et successor exequit ecclesia p̄ p̄decessorē grauata cen-
setur de rescrip. l. is. ita hic ep̄us vel archiepus a iure cōi cuz
executione statuti ligati dicunt vt sic iure accessorij liget q̄
p̄ncipaliter id nō possit de offic. deleg. si sup eod. li. Sol. vt
dixi in q̄one poroz ad fi. nec valet si dicas q̄ saltem ratioe
delicti perdat p̄uilegiū in autē. de man. p̄nc. §. q̄ si. C. vbi
sena. vel cla. l. j. Jura nouissima collegi cle. de sepul. vudū
post p̄nc. qz illud fateoz quo ad ius quod allegari poterāt
nec valet si dicas q̄ in se debent ostendere quomō alij in ec-
clesia debent conuersari fateoz sed hoc nō concludit eos p̄-
pter hoc ligari ad penam de qua querit l3 ligent ad culpā
et penam iuris cōis. Item fateoz q̄ quilibet p̄t iurando se
ligare ad piuruz et sic soluit de iure iur. c. j. s. eod. lib. vbi p̄-
lati seculares et ecclesiastici se ligant per iuramentū ad sta-
tuta obseruanda. **¶** Quinto cōtra ep̄iscopū specialiter in-
ducitur qz aut dicit p̄ncipē lege sua ligari. ff. de lega. iij. ex
imperfecto et habeo p̄positum. aut dicit nō ligari et opoz-
ter tunc fateri id speciale in p̄ncipe. C. de legi. digna. ff. eod.
ti. p̄nceps ergo eius p̄riuz in aliis regulare vt ligent. l. quā
dant alijs de p̄ben. p̄ illoz. C. si man. ita fu. ali. ne p̄sti. l. j. et
facit q̄ dicit personā loquentē includi in generali sermone
ff. de pigno. paulus in fin. cum si. **¶** Sol. fateoz p̄ncipē nō
ligari cōi lege et hoc speciale in ip̄o qz sibi ip̄si nō subest sed
alij sibi subsunt. sed ratio cōis est oibus qui nō ligant lege
sua vel minoz et sic p̄nceps ligat lege maioris. s. canone de
elect. fundamenta. §. vt ergo de re iudi. ad apostolice. v. sic.
ppetravit. s. eod. lib. facit cle. de re iudi. pastoralis ad fines
sic et alij ligant legib⁹ maior. persona v̄o loquens nō inclu-
ditur qz ex hoc sequerē absurditas de qua dictū est in p̄n.
¶ Ultimo specialiter inducit q̄ archiepm. q̄ non hz iuris-
ditionem in diocesi suffraganei nisi in certis casibus. nō de
offic. oz. pastoralis de q̄bus iste non est ergo ligabit statuto
loci. Sol. negari nō potest quin archiepm in diocesi suffra-
ganei habeat ordinariā metropolitā. et si dicas illā restrin-
gi ad certos cāus fateoz quo ad subditos ep̄iscopi sed quo
ad ipsuz ep̄m nō q̄ sic imediate sibi subest vt cleric⁹ ep̄o: rō-
ne ergo ill⁹ imediate iurisdictionis ill⁹ statuto ligari nō pote-
rit. **¶** Expeditis his duobus casib⁹ qz vt dixi. Octauā
tus disputauit p̄mū mēbrum. solutionē ipsius l3 ridiculo-
sam hic infero qz dixit q̄ Ray. et Sof. in sum. de sent. excō.
fuerant in q̄one p̄rij qz Ray. dixit q̄ nō sua sed iuris snia li-
gabatur Sof. q̄ sua snia ligat⁹ erat et dixit q̄ moderni te-
nebant cum Ray. s. Ber. in dec. statum⁹ Anno. de sen. exc.
q̄ in dubijs archi. eod. ti. c. ij. s. eo. lib. demū soluit q̄ si non
ep̄us ludit ligat⁹ dupli snia. s. ep̄iscopi et iuris si ludit ep̄isco-
pus tunc nō sua sed iuris vel pape ligat⁹ snia occasione sue
constitutionis sed nō per illā inducens nōra p̄ Hosti. in sum.
de sen. excō. §. si. v. sic. quid si ep̄us aliquē. et v. sic. se. male idu-
xit opiniōes predictas q̄ declarem⁹ qz facit ad infra dicen-
da Ray. in sum. de sen. excō. ad fi. v. sic. quid si ep̄us bñ liga-
tur participans excōicatio per se: qz nō sua sed iuris est snia.
Idem si in crimine p̄ dec. nup. de sen. excō. Idem dixit l3 in
hoc male si cōicauit cum fautorib⁹ et ipse postea faueat. sec⁹
dixit et bene si prius fauisset qz tūc sua est snia. Sof. in sum.
ipsius rit. vlt. car. v. sic. quid si ep̄us et v. sic. se. tennit q̄ incur-
rit minorē. maiorē nō si cōicat in crimine cum illa sit homis
vel si cōmunicat excōicatio per se cū participib⁹ qz illa etiā
sua Ber. in dec. statum⁹ de sen. excō. s. eo. li. vt ibi notauit